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Hotel Ascot Opéra - 2 2 rue Monsigny 75002 Paris http://www.ascotparishotel.com/web/ 145518617
Hotel Diana = 6] 73 rue St Jacques 75005 Paris http://www.hotel-diana-paris.com/ 145786163
Hotel Familia - 5] 11 rue des Ecoles 75005 Paris http://www.hotel-paris-familia.com/ 1457829 29
Hotel Central Saint-Germain e 5 3 rue Champollion 75005 Paris http://www.hotelcentralsaintgermain.com/uk/index.php 146 34 14 20
Hoétel Henri IV o 5 9 rue St Jacques 75005 Paris http://www.henri-paris-hotel.com/en/ 145 32 44 33
Le Petit Paris . 5] 214 rue St Jacques 75005 Paris http://www.hotelpetitparis.com/uk/index.php 144 232202
Hotel Minerve o 8] 13 rue des Ecoles 75005 Paris http://www.hotel-paris-minerve.com/ 14575 20 49
Hotel Bonaparte = 6 61 rue Bonaparte 75006 Paris http://www.hotelbonaparte.fr/ang/accueil.htm 144 24 22 60
Hotel de Nantes o 6 33 bd Montparnasse 75006 Paris http://en.Ihoteldenantes.fr/ 158 05 07 00
Hotel Stanislas - 6 5 rue du Montparnasse 75006 Paris  fhttp://stanislas-hotel.com/Hotel.html 147 07 43 17
Hotel de la Paix - 7 19, rue du Gros Caillou 75007 Paris  fhttp://www.paixhotel.com/ 1457076 00
Hotel Bersoly's = 7 28 rue de Lille 75007 Paris http://www.bersolys-paris-hotel.com/ 142607379
Hotel du Palais Bourbon o 7 49 rue de Bourgogne 75007 Paris http://www.bourbon-paris-hotel.com/ 146 07 79 24
Hotel Splendid Tour Eiffel o 7 29 av de Tourville 75007 Paris http://www.hotel-splendid-paris.com/uk/index.php 142607379
Hotel le Royal Opéra o 8 5 rue de Castellane 75008 Paris http://www.paris-hotel-royalopera.com/ 143 26 97 37
L'Ouest Hotel o 8 3 rue du Rocher 75008 Paris http://ouest-hotel-paris.com/ 146 34 14 20
Hotel de Seze o 9 16 rue de Seze 75009 Paris http://www.hoteldeseze.com/ 145753103
Hotel Opéra La Fayette o 9 80 rue La Fayette 75009 Paris http://www.paris-hotel-operalafayette.com/ 14548 75 64
Hotel des Beaux Arts * 13 J2 rue Toussaint Feron 75013 Paris http://www.hotel-beaux-arts.fr/ 145 86 06 06
Hotel Arian * 13 J102 rue de Choisy 75013 Paris http://hotelarian.com/ 146 06 30 52
IAMHbtel = 13  J96 avenue de Choisy 75013 Paris http://www.amhotelitalie.com/ 142 27 44 35
Grand Hoétel Jeanne d'Arc - 13 W3 bd St Marcel 75013 Paris http://www.hotels-paris.com/hotel.php?id_hotel=400 143 54 92 55
Kyriad Italie-Gobelins o 13  Jb rue Véronese 75013 Paris http://www.hotel-paris-13.fr/uk/index.php 144 113070
Hotel de Weha (Best Western) o 13 J205 av de Choisy 75013 Paris http://book.bestwestern.com/bestwestern/productinfo.do?propertyCode=93456 {1 43 20 95 54
Hotel Tolbiac 13 |122 rue de Tolbiac 75013 Paris http://www.hotel-tolbiac.com/ 143802219
Hotel du Parc = 14 6 rue Jolivet 75014 Paris http://www.hotelduparcparis.com/ 146 34 79 50




Petit Palace Hotel

[TIMHOTEL Tour Eiffel
ITIMHOTEL (full list)

IAu Pacific Hotel

Hotel de I'Avre

Hotel Villa Garibaldi
[Tourisme Hotel

Hotel Alize grenelle
JAbaca Messidor

Hotel Keppler

Floridor Etoile

Hotel des Deux Avenues
Hotel Elysée Etoile
Hotel Le Villiers Etoile
Hotel Riviera

Hotel La Régence Etoile

Hotel des Arts

Hotel Beaugrenelle — St Charles
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131 av du Maine 75014 Paris
82 rue Saint-Charles 75015 Paris

11 rue Juge 75015 Paris

11 rue Fondary 75015 Paris

21 rue de |'Avre 75015 Paris

48 bd Garibaldi 75015 Paris

66 av de la Motte Picquet 75015 Paris
87 av Emile Zola 75015 Paris

60 rue Olivier de Serres 75015 Paris
12 rue Keppler 75016 Paris

35 avenue des ternes 75017 Paris
38, rue Poncelet 75017 Paris

5 rue de I'Etoile 75017 Paris

133 av de Villiers 75017 Paris

55 rue des Acacias 75017 Paris

24 avenue Carnot 75017 Paris

5 rue Tholozé 75018 Paris

http://www.paris-hotel-petit-palace.com/
http://www.beaugrenelleparis.com/
http://www.timhotel.com/en/our-hotels-details/1-timhotel-tour-eiffel.htm
http://www.timhotel.com/en/our-hotels.htm
http://www.paris-hotel-pacific.com/
http://www.hoteldelavre.com/
http://www.hotel-eiffel.com/hotel-villa-garibaldi/en/
http://www.hotel-paris-tourism.com/
http://www.alizeparis.com/

http://www.abacahotel.com/en/

http://www.keppler.fr/en/
http://www.venere.com/hotels/paris/hotel-floridor-etoile/
http://www.hotel-des-deux-avenues.com/English--Hotel.phtml
http://www.elysee-etoile-paris-hotel.com/
http://www.hotel-villiers.com/
http://www.hotelriviera-paris.com/
http://hotel-regence-etoile.parisplanet.com/

http://www.hotel-des-arts-paris.com/
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